



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

23-24 Nisan 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

## GİRLEVİK KÖYÜ MUHTARI BİR AYLIK MAAŞINI NİLPERİ'YE BAĞIŞLADI



Haber: Çiğdem TURAN

Türkiye **Diyanet** Vakfı Erzincan Şubesi Kadın ve Çocuk Kolları tarafından SMA Tip 1 hastası Nilperi bebek için Dört Yol meydanında hayır etkinliği düzenlendi. □ 4 TE



# GİRLEVİK KÖYÜ MUHTARI BİR AYLIK MAAŞINI NİLPERİ'YE BAĞIŞLADI



Haber: Çiğdem TURAN  
Düzenlenen etkinlikte Girlevik Köyü genç muhtarı Eda Akbaş aldığı ilk muhtarlık maaşını Nilperi için bağışladı. Bu anlamlı etkinliğe muhtarlardan destek geldi. Erzincan Dörtüol meydanında açılan hayır etkinliği standında gıda ürünlerinden kıyafete ve birçok ürünlerin satışı yapılarak elde edilen gelirler Nilperi bebek için toplandı. Gerçekleştirilen hayır etkinliği alanını ziyaret eden Erzincan Belediye Başkanı Bekir Aksun burada yaptığı konuşmasında öncelikle basın mensuplarının Nilperi bebek için gösterdikleri ilgi ve bebeğin adeta tercümanı oldukları için teşekkür etti. Başkan Aksun burada yaptığı konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "Nilperi bebekler gibi bebeklerin çok sıkıntı çekmemesi için, bir an önce sağlığına kavuşması için maddi manevi her zaman yanlarındayız. Yanlarında olmaya devam edeceğiz. Çünkü bu çocuk herhangi bir-

imizin çocuğu olabilirdi. Bugün gösterilecek ilgi ve alaka aslında insanlığa gösterilmiş ilgi ve alaka olduğunu kabul ediyor, saygılar sunuyorum. İyi ki varsınız!"  
Ardından 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Girlevik köyünden aday olan 2 kadın muhtar adayından biri olan ve oyların eşit çıkması sonrasında belirlenen kurada Girlevik köyü muhtarı olarak seçilen Eda Akbaş aldığı ilk maaşını Nilperi Bebek için bağışlayacağını belirttiği konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "Bugün burada Nilperi için bulunuyoruz. Ben ilk maaşımı Nilperi'ye veriyorum. Bütün muhtarlarımızın ve bütün Erzincan'ın Nilperi'ye destek olmalarını istiyorum. Ailesinin il dışında olduğunu biliyorum. Geldiklerinde evlerine ziyarette bulunacağım. Elimden geldiğince Nilperi'ye destek olacağım ve başkalarını da teşvik edeceğim. Herkese

sonsuz teşekkür ederim." Ardından bir konuşma yapan Başbağlar Mahallesi Muhtarı ve aynı zamanda mahalle ve köy muhtarları başkanı Murat Tapan şu ifadelerle yer verdi; "Öncelikle sizlere teşekkür ediyoruz. Nilperi Bebek için mücadele ediyorsunuz. Bizlerin bu konudaki duyarlılıklarını dile getiriyorsunuz. Sesimiz kulağımız oluyorsunuz. Bu kampanyayı sizlerin sayesinde inşallah güçlü bir şekilde sonlandırırız. Özellikle Erzincan'daki tüm muhtarlarımızın bu konuda duyarlı olduklarını biliyoruz. Bugün burada Eda Muhtarımızın ilk maaşını Nilperi Bebeğimiz için bağışlaması camiamız ve Erzincan'ımız için büyük bir mutluluk olduğunu dile getirmek istiyorum. Bizlerde muhtarlarımızla birlikte belirli miktar para bağışında bulunarak bu kampanyayı daha da güçlendirmek hedefindeyiz. Ümit ediyorum ki biz duyarlı muhtarlar olarak bu çığlığı aramızda yayarak Erzincan'ımızın duyarlı insanlarına ulaştırarak, gerekli parayı denkleştirip Nilperi

bebeğimizin hayatını kurtarmak hepimizin asli görevlerinden biridir. Tüm Erzincanlı hemşerilerimizi duyarlı olmaya davet ediyorum." Son olarak bir konuşma yapan Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Serdar Sin ise konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "Muhtar olarak ben de bir bağışta bulunmak istiyorum. Yine Erzincan'da köy ve mahalleler olmak üzere bütün muhtarlarımızın duyarlı olmalarını istiyorum. Nilperi bebeğimizi vermiş olduğumuz bağışlarla, yapmış olduğumuz katkılarla bir yere getirelim. Elimizden geldiğini yapmaya çalışacağız." Gerçekleştirilen bu anlamlı bağışlara ilişkin **Diyanet Vakfı** Erzincan Şubesi Kadın ve Çocuk Kolları Başkanlığınca yapılan konuşmada ise Nilperi bebek için gösterilen bu güzel bağışların Nilperi bebeği şifa olması temennisinde bulunularak, muhtarların gösterdiği örnek davranışları için teşekkür edildi. Hayır etkinliğine gösterilen yoğun ilgi gün boyunca devam etti.



# Öğreticilere yönelik seminer düzenlendi

Kilis Müftülüğü'ne bağlı Kur'an Kurslarımızda görev yapan kadrolu, sözleşmeli ve fahri öğretmenlere yönelik seminer yapıldı.

Diyabet gençlik merkezinde gerçekleşen seminere, İl Müftü

vekili Muhammed Ayazgök, Müftü yardımcısı Tuba Altuncu ve şube müdürü Mustafa Şimşek katıldı.

Müftü vekilimiz Ayazgök, gençlik merkezinin tanıtımını yaparak, planlanan faaliyetler

hakkında bilgiler verdi. Şube müdürü Şimşek ise, gündem maddeleri hakkında bilgilendirmeler yaptı.

Kilis Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları başkanı olarak yeni göreve başlayan emekli Kur'an Kursu öğreticimiz Şeyma İslamoğlu ise, Tdv kadın kolları faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgilendirme konuşması yaparak Kilis TDV kadın kolları gönüllüleri ile ekip ruhuyla hareket edileceğini ve

bu şekilde projelerin beraber yürütüleceğini ifade etti.

Diyabet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Denizli'deki eğitim seminerlerine katılan 4-6 yaş Kuran kursu öğretmenleri Hatice Kübra Çelebi, Merve İpekdal ve Mücahade Kaplan, katıldıkları eğitim seminerinden kesitler sundu.

Konuklara verilen ikramın ardından toplantı sona erdi.

(Haber Merkezi)





## Kilis Müftülüğünde seminer düzenlendi



■ Kilis Müftülüğü'ne bağlı Kur'an Kurslarında görev yapan kadrolu, sözleşmeli ve fahri öğretmenlere yönelik seminer yapıldı. **Diyanet** gençlik merkezimizde gerçekleşen seminere, İl Müftü vekili Muhammed Ayazgök, Müftü yardımcısı Tuba Altuncu ve şube müdürü Mustafa Şimşek katıldı. **4'te**



## Kilis Müftülüğünde seminer düzenlendi

Kilis Müftülüğü'ne bağlı Kur'an Kurslarında görev yapan kadrolu, sözleşmeli ve fahri öğretmenlere yönelik seminer yapıldı.

**Diyanet** gençlik merkezimizde gerçekleşen seminere, İl Müftü vekili Muhammed Ayazgök, Müftü yardımcısı Tuba Altuncu ve şube müdürü Mustafa Şimşek katıldı.

Kilis İl Müftü vekili Ayazgök, gençlik merkezinin tanıtımını yaparak, planlanan faaliyetler hakkında bilgiler verdi. Şube müdürü Şimşek ise, gündem maddeleri hakkında bilgilendirmeler yaptı.

Kilis Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları başkanı olarak yeni göreve başlayan emekli Kur'an Kursu öğreticisi Şeyma İslamoğlu ise, Tdv kadın kolları faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgilendirme konuşması yaparak Kilis Tdv kadın kolları gönüllüleri ile ekip ruhuyla hareket edileceğini ve bu şekilde projelerin beraber yürütüleceğini ifade etti.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Denizli'deki eğitim seminerlerine katılan 4-6 yaş Kuran kursu öğretmenleri Hatice Kübra Çelebi, Merve İpekdal ve Mücahide Kaplan, katıldıkları eğitim seminerinden kesitler sundu. (Haber Merkezi)

# Harçlığını Gazze'ye bağışladı

**Ünye Meçhul Asker Ortaokulu 5. Sınıf Öğrencisi Hatice Aşçı, Gazzeli çocuklara yazdığı mektup ile herkesi duygulandırdı.**

**D**aha 5. sınıf öğrencisi olmasına rağmen Aşçı, biriktirdiği paraları Gazze'deki çocuklara bağışladı.

Daha önce İlçe Müftülüğüne bağlı Garaj Cami 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim alan Meçhul Asker Ortaokulu 5. Sınıf Öğrencisi Hatice Aşçı, 4 yıldır düzenli olarak bağış

yapmaya devam ediyor.

Annesi Kader Hanım ve Babası Ferdi Bey ile beraber Ünye Müftülüğü'ne gelerek biriktirdiği tüm harçlıklarını Gazze'de sıkıntı içinde olan çocuklara ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakti** Ünye Şubesine teslim eden 5. Sınıf Öğrencisi Hatice Aşçı, bu duyarlı davranışıyla toplumda dayanışmanın ne

kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdi ve örnek oldu.

Ünye İlçe Müftüsü Hüseyin Okuş ise Hatice'nin bu anlamlı bağışına teşekkür ederek, onu yetiştiren ailesi ve hocalarını tebrik edip, "Geride Kalanlar" isimli kitabını hediye etti.

**Haber merkezi**









# Hatice Aşçı yürekleri ısıttı

Ünye'nin Meçhul Asker Ortaokulu 5. Sınıf öğrencisi olan Hatice Aşçı, biriktirdiği paraları Gazze'deki çocuklara bağışladı.

İlçe Müftülüğüne bağlı Garaj Cami 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim alan Hatice Aşçı, 4 yıldır düzenli olarak bağış yapmaya devam ediyor.

Annesi ve Babası ile beraber Ünye Müftülü-

ğü'ne gelerek biriktirdiği tüm harçlıklarını Gazze'de sıkıntı içinde olan çocuklara ulaştırılması için Türkiye Diyanet Vakfı Ünye Şubesine teslim etti.

Ünye İlçe Müftüsü Hüseyin Okuş ise Hatice'nin bu anlamlı bağışına teşekkür ederek, onu yetiştiren ailesi ve hocalarını tebrik edip, "Geride Kalanlar" isimli kitabını hediye etti.

**CANAN ÖZDEMİR**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.04.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	22.04.2024	15:30:48	TV KAYSERİ	KARDEŞ VATANLAR	KARDEŞ VATANLAR	00:41:58
3	23.04.2024	13:47:18	TRT AVAZ	BAKÜ'DE 23 NİSAN COŞKUSU	AVRASYA GÜNDEMİ	00:03:11